cf 27/quia toto corde crediderat/cf PRAE 3,13 (88,34): Mt 4,17/... nisi volueritis ex toto corde vestro paenitentiam agere, ad vos dei indulgentia numquam attingit (89,89): si credis ex toto corde tuo, licet ut baptizeris RUF Cl 10,70,3 (370,15): quia ex toto corde creditis (credidistis ΙΤ^ω) in dominum (deum Θ^ρ) Iesum Christum (domino iusu christo ΑδΙΤ^ω) pri pr 2 (8,22): poste aquam credidimus filium esse dei (~ dei esse GM4bS) Christum VICTR 7 (80,27): cum enim spiritus dei sit et deus filius Christus, qui aequaliter potestate opinionem iniuriosae subiectionis explodit/cf Hbr 7,3

38 A-SS Heraclius 7 (26): sancti vero assumentes eos, qui crediderunt, descenderunt ad aquas fluminis ad pontem, qui dicitur Caesaris et benedixerunt aquas baptizaveruntque eos, qui crediderunt in nomine domini Iesu

39	ὅτε δὲ	ἀνέβησαν	ἐκ τοῦ ὄδατος πνεῦμα		
		ανεβῆ			+ αγιον επεπεσεν επι τον ευνουχον
PS-CY reb	et cum	ascendisset	de	aqua	spiritus
A					
L	cum autem	ascendissent	de	qua	spiritus
				aqua	
P	cum autem	ascendissent	de	aqua	spiritus
I	cumque	ascendissent	de	aqua	spiritus
T	cumque	ascendisset	de	aqua	spiritus
		ascendissent			
F	cum autem	ascendissent	de	aqua	spiritus
G	cum autem	ascendissent	de	aqua	spiritus
S	cum autem	ascendissent	de	aqua	spiritus
V	cum autem	ascendissent	de	aqua	spiritus
		ascendisset			
U ~ cum ascendisset		autem			U sanctus in eunuchum eum

39 *desunt* 5 32 52 53 55 60 69 74 159E 251 262 ρ^{WD} μ^{BA} graz *adsunt* 56 57 67 70 72 73 271 ρ^{PVAS} || Γ^{M*} eum <...>unuchus Φ^{M*} eunu<...>hus σ^{U*} c<...> ascendissent || quumque 56 70 72 73 quum 271 Z^M Θ^{AM} Α^H C Σ^C Δ^{LMB*} corr. Δ^{B2}; qum Σ^T ascendissent 73; ascendent G^{*} corr. G² ρ^P λ^M; hascendent C; asendissent Σ^T qua 50* corr. 50²; aqua ρ^P σ^P 51 pilippum 61; philyppum 67 C; philipum ρ^P; philiphum O^{*} corr. philipum O²; phylippum Z^W Α^H; ppilippum Σ^{O*} corr. Σ^{O2}; philippum/filippum hamplius C eum C eunicum 54; iunachum 61, eunucus 63 70 72 73 271 Σ^{TCO} Δ^{LM} X ruptuit G^{*} corr. G² non om. 57* add. 57² + dñi N^{*} del. N² gaudentes Λ^{H*} corr. Λ^{H2}

39 + et spiritus sanctus cecidit super eunuchum 58
et cum ascendisset PS-CY reb cum autem
ascendissent 6 50 54 57 58 59 62 63 271 GAFN ρ^{PVAS} O
ΖΜΩΡΠ QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{R2HU2} λ^P Α^{LH} C Σ^{TCO}
Δ^{LMB} X Ω^W Β^S cumque ascendissent 51 70 72 73
cumque ascendisset 56 67 cum ascendissent autem 61
cum autem ascendisset I Π^F Γ^{AM} λ^M; οτε δε ανεβη 04C2
614 2412 cum × ascendissent S σ^{WR*}; οτε × ανεβησαν
0142 cum autem descendissent κ^V et cum ascenderant
HI alt quicum ascenderent HI alt (Var) et cum